
 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Центр развития ребенка-детский сад №15 «Семицветик» 

 

 ПРИКАЗ 
 

«13»  мая  2021г.         № 209/1 

 

Об утверждении 

рабочей программы воспитания  

 

 

В целях реализации Федерального закона №304-ФЗ от 31.07.2020г. «О внесении 

изменений в Федеральный закон «Об образовании в Российской Федерации» по вопросам 

воспитания обучающихся», организации воспитательного процесса  в МБДОУ ЦРР ДС 

№15, решения Педагогического совета (Протокол №4 от 31.05.2021г.), согласовано с 

Советом родителей (протокол №21 от 28.05.2021г.), 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. утвердить рабочую программу воспитания МБДОУ ЦРР ДС №15; 

2. назначить ответственных за реализацию Программы воспитания МБДОУ ЦРР ДС 

№15 

 заместителя заведующего - Тимошик Н.В. 

 заместителя заведующего - Гречушникову Н.М.  

 воспитателей дошкольных групп 

3. ознакомить с утверждёнными документами всех участников образовательного 

процесса; 

4. заместителям заведующего – Тимошик Н.В., Гречушниковой Н.М. - обеспечить 

методическое сопровождение реализации Программы воспитания; 

5. ответственной за сайт Соколовой С.Е. разместить Программу воспитания на сайте 

МБДОУ ЦРР ДС №15 

6. контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Заведующий        И.П.Шелухина 

 

 

 

 

Ознакомлены:  

 

_____________ /Тимошик Н.В. 

_____________ /Гречушникова Н.М. 

_____________ /Соколова С.Е. 

 

 


